
UCHWAŁA NR II/16/10 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, 
ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm.) -Rada Miejska w Dukli Pełniąca Funkcję  Rady Gminy Jaśliska uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Ustala dopłatę  dla wybranych grup odbiorców usług, do sprzedaży wody z wodociągów komunalnych na terenie Gminy 

Jaśliska z wodociagu komunalnego w Szklarach w wysokości 9,98 zł  brutto do 1 m
3
 dostarczonej wody dla gospodarstw 

domowych.  

§ 2. Ustala dopłatę dla wybranych grup odbiorców usług, do odprowadzanych ścieków na terenie Gminy Jaśliska do kanalizacji 

sanitarnej obsługiwanej przez oczyszczalnię ścieków w Szklarach w wysokości 8,09 zł.  brutto do 1 m
3
 ścieków odprowadzanych 

z gospodarstw domowych do kanalizacji komunalnej.  

§ 3. 1. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 obowiązują od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku.  

2. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 nie mogą przekraczać łącznej kwoty 43 000 złotych brutto.  

3. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 będą  przekazywane Gospodarce Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o., co 
2 miesiące po przedstawieniu ilości zużytej wody i ilości odprowadzonych ścieków przez gospodarstwa domowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z moca obowiązujacą od 01 stycznia 2010 roku.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Zbigniew Uliasz 


